
Mateřská škola Židovice, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

Mateřská škola Židovice, bude otevřena k počátku nového školního roku 

2019/2020 z důvodu kritického nedostatku míst v okolních obcích pro 

předškolní děti z naší obce a blízkého okolí. 

Chtěli bychom Vás, vážení občané, podnikatelé, kterým není lhostejný vývoj a 

spokojenost našich dětí, oslovit a požádat o finanční nebo materiální pomoc. Naší 

snahou je, aby prostředí, ve kterém se děti pohybují bylo příjemné a rozvíjelo osobnost 

dítěte ve všech oblastech. Finanční dary, věnované nám, si mohou soukromí 

podnikatelé zahrnout do nákladů a tím snížit základ daně ze zisku / zákon č. 586/1992 

Sb., §15, odst. 8/. Pokud si představujete pod sponzorských darem jen velké částky 

nebo dary – mýlíte se. Nám pomůže každá maličkost. Za jakoukoli finanční, či věcnou 

pomoc, tímto předem děkujeme. Při předání daru samozřejmě dostanete oficiální 

darovací smlouvu se všemi náležitostmi, které k nim patří. 

Naše školka by ráda pořídila z finančních darů vybavení uvedené v seznamu, 

který je přílohou tohoto oznámení. 

Samozřejmě Vám za jakoukoli pomoc poděkujeme prostřednictvím reklamy na 

internetových stránkách obce a mateřské školy, či jiným způsobem – dle vašich 

požadavků. 

Děkujeme předem za Vaši projevenou přízeň.                                           

                                         

Miloslav Krejný – starosta obce    

Karolína Mikolášová – ředitelka MŠ 

 

 

Židovice 66, 411 83 Hrobce 

IČO: 07773021 

Tel: 732690513, 602403829 

Č. účtu obce - 1387693204/2700 

E-mail: skolka@zidovice.cz  

                  starosta@zidovice.cz  

 

mailto:skolka@zidovice.cz
mailto:starosta@zidovice.cz


• Rehabilitační sestava – molitanové kostky – 22 490 Kč  

• Sada kartonových cihliček –  stavebnice - 3 180 Kč  

• Sada dopravních značek , tyčí  a bloků – 7 150 Kč  

• Kompletní sada na rozvoj motoriky a koordinaci pohybů – 3 570 Kč  

• Soubor senzorických kroužků – 1 750  Kč  

• Sedací vaky  - 2 580 Kč  

• Beet bot – robotická hračka + podložky -5 000 Kč 

• Montážní stolek pro chlapce – dílna/ opravář – 7 150  Kč + pracovní nářadí – 700 

Kč  

• Tematická hra – obchůdek / prodejní stánek – 2 380 Kč +  příslušenství 

k obchůdku 2000 Kč  

• Kadeřnický stůl se stoličkou – Kadeřnický salon -  3 680 Kč 

• Pískovnička -  stolek  – 5190 Kč  

• Hudební vozík se sadou hudebních nástrojů – 15 340 Kč 

• Auta pro chlapce, lodě, letadla, motorky  – 5 000 Kč  

• Parkoviště – byznys – 1 500 Kč 

• Přebalovací pult pro panenky – tematická hra – 4 000 Kč 

• Kočárky pro panenky pro dívky, kolébka pro panenky – 2 650Kč 

• Panenky s doplňky – 5000 Kč  

• Kostýmy a čepičky  - dramatizace – 4000 Kč  

• Stavebnice Zoomb 500 – 3 060 Kč 

• Stavebnice – Cihličky pro dětičky – 2800 Kč  

• Stavebnice Clickformers  – 1 030 Kč  

• Stavebnice Lego – duplo – Farma – 5 400 Kč 

• Dřevěná kuličková dráha Maxi -  1 645 Kč  

• Maxi dráha – silnice -  1 950 Kč  

• Velká farma s příslušenstvím , stáje pro koníky  - 2 225 Kč  

• Stavebnice Smart Max XXL -2 990 Kč  

• Stavebnice – Roztoč mě – Deluxe Basic – 909 Kč  

• Dřevěné hračky – stavebnice – 5 000 Kč 

• Didaktické hračky – balanční 2 000 Kč 

• Puzzle – 2 000 Kč  

• Společenské hry – 2 000 Kč 

• Didaktické pomůcky zkoumání a experimentování –  3 000 Kč 

• Didaktické pomůcky – ekologie, lidské tělo – 3 000 Kč  

• Didaktické pomůcky – logopedie / emoce – 3000 Kč 

 

 


